

## ایده جذاب هدیه روز زن و روز مادر

بدون شک روز مادر و روز زن برای تمام افراد خانواده روز مهمی به شمار می‌رود. کودکان دوست دارند بهترین هدیه را به مادر خود بدهند و بخاطر تمام زحماتش از او قدر دانی کنند. چراکه برای کودکان واژه مادر در بر گیرنده ی خوبی ها، مهر و عطوفت، فداکاری، از خود گذشتگی است. آقایان نیز در این روز به دنبال راهی برای یافتن یک هدیه مناسب مقام و جایگاه همسر خود هستند. در کنار تمام این تکاپو و حس زیبا اما معمولاً افراد دچار سردرگمی برای انتخاب هدیه مناسب هم میشوند. اینکه چه هدیه ای برای مادر یا همسر خود تهیه کنیم که هم او را خوشحال کند و هم بکارش بیاد گاهی بسیار سخت است.

اگر می خواهید مادران یا همسران را در این روز خوشحال کنید، حتماً لازم نیست هدیه ای گرانقیمت برای او تهیه نمایید هر چند حتی گرانقیمت ترین هدایا پیش وجود ارزشمند مادر هدیه ای ناقابلند اما ما در این مقاله قصد داریم به شما راهنمایی کنیم که چطور بهترین هدیه را پیدا کنید.

## یه هدیه خاص برای روز مادر و روز زن

انتخاب های زیادی برای هدیه روز مادر و روز زن وجود دارد که از بین آن ها می توان با توجه به سلیقه و تیپ شخصیتی فرد مورد نظر یکی را گلچین کرد، و البته میزان هزینه ای که می توانید خرج نکنید هم مهم است. اما ما در این مقاله فنتد داریم دو دسته هدیه بسیار مناسب به شما معرفی کنیم

## لوازم بهداشتی به عنوان کادوی روز مادر و روز زن

امروزه خانومها بسیار بیشتر از گذشته به مراقبت از پوست و موی خود اهمیت میدهند و محصولات بهداشتی و مراقبت از پوست و مو از لوازم ضروری هر خانومی است. از طرفی برندهای آرایشی و بهداشتی به سمت لوکس شدن و شیک شدن کالاهای خود در کنار کاربردها روی آورده اند. پس خرید این دسته از لوازم بهداشتی میتواند یک کادوی بسیار مناسب باشد.

### محصولات مراقبت از پوست

بهترین هدیه روز زن خرید محصولات مراقبت از پوست است. با خرید محصولات مراقبتی به او یادآوری می‌کنید که خودش را بیشتر دوست داشته باشد و فراموش نکند که مراقبت از خودش را باید در اولویت قرار دهد. برای مثال به کرم‌های روز و شب، کرم دورچشم و سرم رطوبت رسان می‌توانند گزینه مناسبی باشند، زیرا مراقبت از پوست نیاز همه مادران و همسران جذاب و زیبا است.

### محصولات مراقبت از مژه و ابرو

محصولات مراقبت از مژه و ابرو جزو مهم ترین مشکلاتی هست، که خانم ها امروزه با آن درگیر هستند، شاید شما با ابروها و مژه های کم پشت به دنیا آمده باشید. و همچنین بسیاری از خانم ها با افزایش سن، تراکم مژه و ابرو خود را از دست می دهند. بنابراین این دسته از محصولات می توانند برای خانم ها بسیار جذاب باشند. برای تهیه یک چنین هدیه‌ای تنها نیاز است نوع پوست، علایق و احتیاجات مادر یا همسر خود را بدانید.

### محصولات مراقبت از مو

به مادر و همسر خود یادآوری کنید که چقدر موهای زیبا و دوست داشتنی ای دارد. با خرید پکهای مراقبتی برای مو مثل انواع ماسک مو، نرم کننده ها، سرمهای کراتین و ... به موهای زیبای مادر و همسر خود زیبایی هدیه دهید. به اون نشان دهید چقدر به نکات ریز روزمره خود مراقبتی اش اهمیت میدید.

## لوازم آرایشی

یکی دیگر از گزینه‌های خرید کادو روز زن لوازم آرایشی است. معمولاً لوازم آرایشی یکی از محصولات پرکاربرد و پرطرفدار در بین همه خانم‌هاست و ربطی به سن و سال ندارد، زیرا همه خانم‌ها در هر سنی که باشند به دنبال زیبایی و جذابیت هستند.

با خرید لوازم آرایشی می‌توانید به همسر یا مادر خود یادآوری کنید که سن فقط یک عدد است و مانند خانم‌های جوان باید به زیبایی و جذابیت خود اهمیت دهند. ریمل و رژ لب از پرطرفدارترین محصولات آرایشی هستند که تقریباً همه خانم‌ها در کیف لوازم آرایشی خود دارند.

البته همه چیز بستگی به نیاز همسران دارد. بهتر است کیف لوازم آرایش را چک کنید و ببینید چه محصولاتی نفس‌های آخر خود را می‌زنند و نیاز است دوباره شارژ شوند یا می‌توانید در یک زمان مناسب با او در مورد برند محبوب لوازم آرایشی‌اش یا چیزهای که او بیشتر دوست دارد، از برند گرفته تا رنگ و کیفیت صحبت کنید تا با خیالی راحت خرید باب میل همسران را انجام دهید.

چرا لوازم آرایشی را برای کادو روز زن پیشنهاد میکنیم؟

لوازم‌های آرایشی به دلیل جذابیت و زیبایی که ایجاد میکنند، همواره خانم‌ها را جذب خودشان کرده و به همین دلیل ایده مناسبی برای کادو روز زن میتوانند باشند. این لوازم به دلیل دسترسی زیاد و قیمت‌های مقرون به صرفه تر و مناسب تر نسبت به بقیه اجناس و همچنین تنوع بیشتر به واسطه برندهای متنوعی که آنها را تولید میکنند گزینه عالی برای کادو روز زن هستند.

چه لوازم آرایشی به عنوان کادو روز زن مناسب است؟

انواع لوازم آرایشی همگی برای خانم‌ها کاربرد خاص و کارایی خود را دارند. اما عده خاصی از آنها به عنوان روزانه و روتین مصرف می‌شوند که با توجه به این منظور ما برای شما چند پیشنهاد ویژه داریم

رژ لب

رژ لب به افزودن رنگ و بافت به لب‌ها مورد استفاده قرار می‌گیرد و در مدل‌های مات، براق و ضد آب موجود می‌باشد. قطعاً یکی از قابل دسترس‌ترین و محبوب‌ترین وسیله موجود در لوازم آرایشی خانم‌ها رژ لب بوده که استفاده از آن نیز بسیار آسان است.

از آنجایی که سلیقه افراد در رنگ بندی و بافت رژ لب متفاوت بوده، تهیه یک پک رژ لب هم باعث میشود هدیه ما شیک تر بوده و هم برای هر سلیقه و علایقی مورد استفاده قرار بگیرد. میتوانی یک برند رژ لب پرطرفدار را انتخاب کنی که طیف رنگی وسیعی داشته باشد.

رژلب‌های جامد و مایع سیدنی یک انتخاب بی نظیر برای همسر یا مادر شماست. با داشتن رنگهای جذاب در انواع مات و براق.

پالت های آرایشی

بین طیف فوق العاده زیادی که در بین لوازم آرایشی مناسب برای آرایش صورت در بازار وجود دارد؛ یکی از محبوب ترین و پر طرفدارترین محصولات مورد استفاده خانم‌ها، انواع پالت های آرایشی است که شامل، رژ گونه، سایه چشم، سایه ابرو، کانطور صورت و بقیه مواد آرایشی بسته به مدل‌های متنوعی که در بازار موجود است گزینه مناسبی برای کادو روز زن و روز مادر می‌باشد.

از طرفی پالت های آرایشی، شما را از خریداری و تهیه بسیاری از لوازم آرایشی بی نیاز کرده و همچنین شما هزینه به صرفه تر و مناسب تری را با توجه به کارایی و کاربردی‌شان برای کادو روز زن می‌توانید در نظر بگیرید. فروشگاه رابین لندن یک پالت آرایشی صورت را که شامل انواعی از سایه‌ها، رژ‌ها به همراه براش و هایلاپتر با بهترین کیفیت،

مناسب برای هدیه روز زن برای شما در نظر گرفته است. در ادامه چند پالت آرایشی بسیار جذاب را به شما پیشنهاد میکنیم:

### پالت رژگونه و هایلایتر رولوشن: Sugar & Spice

این پالت 8 رنگ شامل مجموعه ای از رنگ های برنز با رنگدانه بالا برای رژگونه و هایلایتر و یک آینه بزرگ می باشد. از رنگ های این پالت علاوه بر رژگونه و هایلایتر برای سایه چشم و برنزر هم استفاده می شود. هر سایه را می توان به تنهایی استفاده کرد یا با دیگر رنگ ها ترکیب کرد تا جلوه مورد نظر شما را ایجاد کند.

### پالت رژگونه رولوشن Hot Spice

پالت رژگونه رولوشن Hot Spice برای کاربردهای حرفه ایست که همه ما آرزوی آن را داریم! این پالت پروفشنال دارای 8 رژگونه قابل ترکیب می باشد که برای هر موقعیتی مناسب است.

### توضیحات پالت صورت فوراور 52:

با پالت صورت فوراور 52 شما یک پک برای میکاپ کامل خواهید داشت. این پالت از یک روشن کننده، مات، کانتور مات، دو برنزر مات، دو رژگونه (هم مات و هم درخشانده) و دو هایلایتر درخشان برخوردار می باشد.

- برند فوراور 52 دارای نماد CRUELTY FREE می باشد. این نماد به این معناست که برند مورد نظر برای ساخت محصولات خود بر حیوانات تست انجام نمی دهد و به آن ها آسیب نمی رساند.
- تمام محصولات برند فوراور 52 توسط متخصص پوست و چشم تست شده و در صورت گرفتن تأییدیه توسط متخصص؛ توزیع می شوند.

### پالت هایلایتر کاپرا

پالت هایلایتر 4 رنگ کاپرا kapra بافت بسیار سبک پودری دارد که با رنگ های پر کاربرد زاویه سازی نقاط خاص صورت مانند پیشانی، بالای گونه، زیر ابرو، تیغه بینی، بالای لب و کناره های چشم را به خوبی انجام می دهد. نتیجه نهایی استفاده از این پالت یک آرایش صورت حرفه ای خواهد بود. برای دستیابی به نتیجه بهتر از رژگونه مناسب در کنار این محصول استفاده نمایید.

در پایان خاطر نشان میکنیم که درست است که خرید کی هدیه به رسم یادگار بسیار امری زیبا و پسندیده است اما به یاد داشته باشید که مقام مادر و زن آنقدر دارای اهمیت و بیژ است که با هیچ هدیه ای نمیتوان فداکاری و از خود پندگش آنها را جبران کرد.